
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Красноключинская 

основная общеобразовательная школа» 

 

 

 

Приказ 

 26.08.2024 года                                                                                                          № 28 

 

 

 

О работе комиссии по организации питания детей 

 

 

На основании Предписания № 6217-Э о проведении санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий и в связи с 

продолжающейся угрозой завоза и распространения новой короновирусной 

инфекции (COVID – 19), в соответствии со ст.44, ч.2 ст.50 Федерального закона от 

30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии 

населения», ст.25.1, 25.2, 25.3 Федерального закона от 02.01.2000 г. № 29-ФЗ «О 

качестве и безопасности пищевых продуктов» (ред.от 01.03.2020), постановлением 

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 

24.01.2020 № 02 «О дополнительных мерах по недопущению завоза и 

распространения новой короновирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV», 

постановлением Главного государственного санитарного врача Республики 

Хакасия от 14.04.2020 № 07 «О дополнительных мерах по недопущению и 

распространению новой короновирусной инфекции на территории Республики 

Хакасия» и Протокола родительского собрания № 4 от 05.04.2024 года. 

 

 

Приказываю: 

1. Организовать работу общешкольной комиссии по контролю за 

организацией питания детей с участием общешкольного родительского 

комитета. 

2. Создать комиссию по организации питания в составе: 

Патачакова И.В – председатель родительского комитета, 

Сагалаков А.А. – ответственный по организации питания, 

Тюкпиекова Н.П. – родительница. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы: ______  Сагалакова О.П. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 
 

 


		2024-10-28T13:10:42+0700
	Сагалакова  Ольга Петровна




